
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 

76018, Івано-Франківська область, м. Івано-Франківськ, вул. Грушевського 21 

 

ПОСТАНОВА 

місто Івано-Франківськ 

 

06 березня 2019 року       17 год. 00 хв.                               № 7 

 

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від Громадської організації  

«НАЦІОНАЛЬНІ ДРУЖИНИ» в територіальному виборчому окрузі № 83 

 

До окружної виборчої комісії з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 83 уповноваженою особою від Громадської організації 

«НАЦІОНАЛЬНІ ДРУЖИНИ» було внесено подання про реєстрацію офіційних 

спостерігачів. За результатами розгляду подання та доданих до нього документів, 

встановлено, що подання відповідає вимогам статті 69 Закону України «Про вибори 

Президента України». 

Керуючись статтями 26, 28, 68 та 69 Закону України «Про вибори Президента 

України», окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 83 постановляє: 

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Громадської організації 

«НАЦІОНАЛЬНІ ДРУЖИНИ» в територіальному виборчому окрузі № 83 згідно з 

переліком, що додається. 

2. Секретарю засідання ОВК ТВО № 83 надіслати цю постанову через 

автоматизовану інформаційно-аналітичну систему до Центральної виборчої 

комісії. 

 

 

 

 
 

 

 

 



Додаток до постанови № 7 ві 06.03.2019 

№ 

з/п 
Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення 

ОВК про реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 громадська організація "Національні Дружини" Гнип Юрій Орестович 06.03.2019 

№7 

№15 

2 громадська організація "Національні Дружини" Дутчак Ігор 

Богданович 

06.03.2019 

№7 

№16 

3 громадська організація "Національні Дружини" Костик Володимир 

Ігорович 

06.03.2019 

№7 

№19 

4 громадська організація "Національні Дружини" Кукло Володимир 

Євгенійович 

06.03.2019 

№7 

№20 

5 громадська організація "Національні Дружини" Курпіта Руслан 

Володимирович 

06.03.2019 

№7 

№17 

6 громадська організація "Національні Дружини" Панчишин Андрій 

Григорович 

06.03.2019 

№7 

№18 

7 громадська організація "Національні Дружини" Панчишин Ігор 

Григорович 

06.03.2019 

№7 

№22 

8 громадська організація "Національні Дружини" Прокоп’єв Віталій 

Едуардійович 

06.03.2019 

№7 

№21 

 

 
 


